[bookmark: _GoBack]第1号様式(第3条関係)
	都市公園内行為許可申請書

　　　　年　　月　　日
　　九十九里町長　　様

申請者　住所
職業
氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり関係図書を添えて、都市公園内における行為の許可を申請します。

	行為の目的

	行為の期間

	行為する都市公園名

	行為の位置又は公園施設

	行為の内容公園の復旧方法

	その他

	使用料

	　許可決議(決裁)

	決裁
	町　長
	副 町 長
	課　長
	補　佐
	係　長
	主　査
	係　員

	備考
	受付欄